Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 65/2022 FMS

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público a PREGÃO ELETRÔNICO
VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E
MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME PROPOSTAS DE AQUISIÇÕES Nº
11474.080000/1210-07, 11474.080000/1220-02, 11474.08000/1210-08 E
11474.080000/1200-04 REFERENTE AOS ITENS (TELEFONE E MESA/ MACA,
ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO) FRACASSADOS NA LICITAÇÃO 39/2022,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVEGANTES/SC.

Maiores informações: telefone (47) 3342-9500 e /ou site oficial do Município:

www.navegantes.sc.gov.br.

Navegantes/SC, 20 de janeiro de 2023.

http://www.navegantes.sc.gov.br/